

**KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS
POLGÁRMESTERE**

ELŐTERJESZTÉS
a kiemelt sportszervezetek pályázatairól és a 2026/2027. évi bajnoki idényre szóló támogatásokról

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése évek óta tárgyalja a kiemelt sportszervezetek és utánpótlás-nevelő egyesületek támogatását, tevékenységükről szóló előterjesztést.

A 49/2025.(VI.26.) számú önkormányzati határozat alapján a sportszervezetek részére a 2025/2026-os bajnoki évre a következő támogatásokat biztosította.

Kaposvári Kosárlabda Klub Kft.

Működési támogatás:	92.710.000 Ft
Ebből: alap támogatás 2025. II. félév:	46.355.000 Ft
alap támogatás 2026. I. félév:	27.813.000 Ft
eredményességi támogatás 2026. I. félév:	18.542.000 Ft

Kaposvári Röplabda Nonprofit Kft. (felnőtt férfi röplabda csapat)

Működési támogatás:	95.000.000 Ft
Ebből: alap támogatás 2025. II. félév:	47.500.000 Ft
alap támogatás 2026. I. félév:	28.500.000 Ft
eredményességi támogatás 2026. I. félév:	19.000.000 Ft

Kaposvári Röplabda Sportegyesület (fiú röplabda utánpótlás)

Működési támogatás:	15.000.000 Ft
---------------------	---------------

Kapos Sport Röplabda Kft (felnőtt női röplabda csapat)

Működési támogatás:	76.200.000 Ft
Ebből: alap támogatás 2025. II. félév:	38.100.000 Ft
alap támogatás 2026. I. félév:	22.860.000 Ft
eredményességi támogatás 2026. I. félév:	15.240.000 Ft

Kaposvári Vízilabda Klub Kft. (felnőtt férfi vízilabda csapat)

Működési támogatás:	72.390.000 Ft
Ebből: alap támogatás 2025. II. félév:	36.195.000 Ft
alap támogatás 2026. I. félév:	21.717.000 Ft
eredményességi támogatás 2026. I. félév:	14.478.000 Ft

Kaposvári Vízilabda Klub (fiú vízilabda utánpótlás)

Működési támogatás:	20.000.000 Ft
---------------------	---------------

Kaposvári Rákóczi Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia (fiú labdarúgó utánpótlás)

a) Működési támogatása (támogatási forma: utánpótlás)	70.000.000 Ft
Ütemezés: 2025. II. félév	35.000.000 Ft
2026. I. félév	35.000.000 Ft

b) A Rákóczi Stadion bérleti díj kompenzációjára (támogatási forma: utánpótlás):	
2025. II. félév	3.158.992 Ft/hó x 6 = 18.953.952 Ft
2026. I. félév	3.297.987 Ft/hó x 6 = 19.787.922 Ft

Kaposvári Labdarúgó Kft. (felnőtt férfi labdarúgó csapat)

Működési támogatás:	82.550.000 Ft
Ebből: alap támogatás 2025. II. félév:	41.275.000 Ft
alap támogatás 2026. I. félév:	24.765.000 Ft
eredményességi támogatás 2026. I. félév:	16.510.000 Ft

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének a sportról szóló 19/2021.(V.21.) önkormányzati rendelete (továbbiakban Rendelet) alapján, 2021. évtől pályázatot hirdet évenként a látvány-csapatsportban működő hivatásos sportszervezetek és utánpótlás-nevelő egyesületük támogatására, melyek a sportág hazai és nemzetközi eredményessége, kaposvári hagyományai és népszerűsége alapján méltóak az Önkormányzat kiemelt támogatására. Szükséges feltétel még, hogy a sportág létesítményi kiépítettsége, utánpótlás-nevelési rendszerének felépítettsége, működtetésének biztonsága és a sportág iránti média érdeklődés megfelelő szintű legyen.

A Rendelet 9. § (1)-(2) bekezdése szerint a kiemelt sportszervezetek támogatott pályázatuk alapján alap és eredményességi támogatásban részesíthetők azzal, hogy az önkormányzati támogatás mértéke nem haladhatja meg a sportszervezet bajnoki évre vonatkozó teljes bevételének 40%-át, valamint meghatározta az alap és az eredményességi támogatás arányát. A 2025/2026-os bajnoki időszaktól az eredményességi támogatás aránya 50 %-ról 20 %-ra csökkent a biztonságosabb tervezés érdekében.

A támogatott sportszervezettel szerződésben kell meghatározni az alap, illetve eredményességi támogatás mértékét, folyósításának részletes feltételeit, a sportszakmailag elvárt eredményességet, a szponzorációs marketing kötelezettségeket és azok ellenőrzésének módját. A bajnoki év végén a kiemelt sportszervezet köteles elszámolni a támogatás felhasználásáról, amely beszámolónak a pénzügyi adatok és az azokat alátámasztó hiteles dokumentumok mellett, sportszakmai és marketing adatokat is tartalmaznia kell.

A kiemelt sportszervezet utánpótlás-nevelő egyesületének támogatási feltételei megegyeznek a kiemelt sportszervezet támogatásának feltételeivel, azzal, hogy az utánpótlás-nevelő sportszervezet eredményességi támogatásban nem részesül.

A pályázatok beérkeztek, a pénzügyi és marketing jellegű adatokkal kiegészített beszámoló-sablon kitöltésével egységesebb, összehasonlíthatóbb képet kapunk a sportszervezetek 2025/2026-os évadban végzett sportszakmai munkájáról.

A kaposvári profi sportszervezetek beszámolóí alapján elmondható, hogy összességében évről évre hasonló nagyságrendű forrásból gazdálkodhatnak, melyből jelentős részt az önkormányzati támogatás biztosít. Kiszámíthatóbb a működés azoknál a sportszervezeteknél, ahol sikerült az elmúlt időszakban a tulajdonosi kört bővíteni, illetve névadó szponzort találni, viszont még így is sok bizonytalanságot, likviditási problémákat, forráshiányt okoz, hogy a kiadások növekedését nem, illetve kisebb mértékben követi a bevétel változása.

A kiemelt sportszervezetek 2026/2027-es bajnoki időszakának támogatásáról szóló előterjesztésben, szem előtt tartva az Önkormányzat működési egyensúlyának biztosítását, az elmúlt időszakhoz képest 26,2 millió Ft-tal több támogatásra teszek javaslatot. Fontosnak tartjuk a sport, az egészséges életmód népszerűsítése érdekében a TOP csapataink nemzetközi

szereplésének támogatását, ezért továbbra is 20 millió Ft-os keretösszeggel számolunk. Ugyanakkor a sportági szövetségek között az élsport támogatásában meglévő, eltérő finanszírozási konstrukciók, feltétel rendszerek miatt nem mérhető a szövetségek szerepvállalása a csapatok nemzetközi porondon való részvételében, emiatt nem célszerű a közvetlen szövetségi támogatáshoz kötni az önkormányzati forrás biztosítását, továbbá szükséges a tavalyi döntés módosítása is. A most lezárult 2025/2026-os bajnoki időszakban, röplabda sportágban szereplő női és férfi profi csapatunk vívta ki a jogot a nemzetközi kupaszereplésre. A Fino Kaposvár SE a Vegyész RC Kazincbarcika legyőzésével jutott be a 32 közé a Challenge Kupában, majd a következő fordulóban a szoros hazai győzelem után a Léleman Conqueridor Valencia együttese az otthoni összecsapáson egy szettet sem engedett el, így véget ért a kaposvári csapat nemzetközi szereplése. A KHG KNRC női csapat sikeres szezont zárt a CEV Challenge Kupa sorozatban, az elődöntőig meneteltek a lányok. A norvég, cseh és szlovén csapatok legyőzését követően, hazai pályán szoros küzdelemben, míg idegenben tisztes helytállással maradt alul a csapatunk az olasz Vallefogliával szemben. A 2025/2026-os bajnoki időszakban a csapatok nemzetközi mérkőzései kapcsán felmerült kiadások részbeni fedezetéhez az Önkormányzat költségvetési rendeletében elkülönített keret terhére történő támogatás biztosítása érdekében a fentiek miatt javaslom a 49/2025.(VI.26.) számú önkormányzati határozat 2. pontjából a szakági szövetség közvetlen támogatására vonatkozó feltétel törlését.

Az előterjesztés kapcsán tájékoztatjuk a Közgyűlést és a bizottságokat, hogy a sportszervezetek által megküldött pályázati adatlapokat csatoltuk mellékletként az előterjesztéshez, a pályázati dokumentáció részét képező igazolások, beszámolók, nyilatkozatok a Polgármesteri Hivatalban megtekinthetők. A határozati javaslatokban bruttó összegek szerepelnek, támogatási formától függően tartalmazzák az Áfa összegét is, a támogatások kifizetésének módja a későbbiekben a támogatottak nyilatkozata alapján kerülnek megállapításra. Az eredményességi feltételeknél a bajnoki helyezések és a nézőszám adatok 50-50 %-ban kerülnek beszámításra, illetve az egyes feltételeken belül elért eredmények 0-50-100-150 %-os mértékei lettek rögzítve. A testület által sportszervezetenként jóváhagyott eredményességi támogatás az ezen a jogcímen maximálisan adható összeget jelenti, mely nem léphető túl akkor sem, ha valamelyik szegmensben 150%-ot ér el az egyesület, viszont a másik szegmens legfeljebb 50 %-os alulteljesítéséig kompenzálni tudja a csökkentést.

Kaposvári Kosárlabda Klub Kft. (1. számú melléklet)

A bajnoki évadban tervezett alapszakasz 1-8.helyezés, mint célkitűzés teljesült, továbbá részt vettek a magyar kupában. Braniszlav Dzunic vezetőedző irányításával a csapat nagy intenzitású és magas szakmai elvárásokkal járó felkészülést végzett, amelynek eredményeként az „A” csoportos bajnokság alapszakaszát a harmadik helyen zárta. A play off során bejutottak a legjobb négy közé, és bár a döntőbe jutás nem sikerült, kiemelkedő eredmény a harmadik hely megszerzésére.

A játékoskeret kialakításánál fő szempont volt a kaposvári nevelésű, kaposvári kötődésű játékosok megtartása a szintlépés ellenére. Az utánpótláskorúakból a következő 3 sportolót foglalkoztatták: Bakai, Gáspár, Halmai. A tavaly választott Trammel mellé még 3 amerikai játékos igazolása volt lehetséges a légiós szabály alapján. Így a következő játékosok vannak a keretben: Trammel, Szőke, Buzás, Rosic, Wilson, Walker, Brown, Filipovity, Puska, Völgyi, Simon, Tarján, Bakai, Gáspár, Halmai.

A kaposvári kosárlabda-utánpótlás jól szervezett és eredményes rendszerben működik, amit bizonyít, hogy a KASI csapatai az elmúlt években szinte minden korosztályban A vagy B döntős szerepléseket értek el. A klub kiemelt figyelmet fordít a helyi és környékbeli tehetségek fejlesztésére, akik számára szakmai fejlődést és NB I/A csoportos játéklehetőséget

biztosít. A professzionális klub és a KASI kapcsolata szoros és harmonikus, az edzői stáb együttműködése, a közös szakmai munka és a folyamatos képzések egymásra épülő rendszert alkotnak.

A következő bajnoki évad célja az NB1/A csoportos bajnokságban való folyamatos részvétel, a csapat eredményességi mutatóinak javítása. Továbbá a sajátnevelésű fiatal játékosok beépítése a csapatba, illetve a már szerepet kapott kaposvári játékosok játékperceinek lehetőségek szerinti maximalizálása.

Marketing jellegű adatok a következők: A nézőszámok bőven meghaladták a tervezett számot, 15.000 fővel számoltak, ami végül 30.450 fő lett. A közösségi médiában 5800 volt a célzott követői létszám, ami 6990 lett, míg Instagramon is növekedett a létszám, 2100-tervezett helyett 2515. A bejegyzések havi átlaga Facebookon 80-, Instagramon 60 db. A kaposvári nevelésű játékosok a keret 47%-át teszik ki 8 fővel. A nézőszámot elsősorban fiatal szurkolókkal volt céljuk bővíteni, ingyenessé tették a 14 éven aluliak számára a belépést. Továbbá folyamatos a kapcsolat az iskolákkal, akiknek szintén küldenek belépőjegyeket – a Munkácsy és a Táncsics mellett már bevonták a MATE Kaposvár Campus tanulóit, oktatóit és dolgozóit is. Emellett jegyeket biztosítottak a Somogy Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság számára, valamint a Csiky Gergely Színháznak. Az idei szezonban minden egyes hazai mérkőzésükön dobóversenyt rendeztek értékes ajándékokkal díjazva a részvételt.

A csapat szerepléséről a helyi és országos média egyaránt rendszeresen beszámolt: a Somogyi Hírlap, a Sonline.hu, a Kapos Televízió, valamint a kosárlabda szakportálok interjúkban, riportokban és mérkőzés beszámolóikban foglalkoztak a klubbal. A Hunbasket.tv minden mérkőzést élőben közvetített, az M4 Sport pedig több találkozót és magazinműsort is sugárzott, amelyekben kiemelt figyelmet kapott a csapat és a saját nevelésű válogatott játékos, Filipovity Péter szereplése is.

A játékosok a szezon során rendszeresen részt vettek iskolai és utánpótlás-rendezvényeken, jótékonyági akciókban, faültetésen, kórházi látogatásokon és közösségi eseményeken. Emellett együttműködtek több helyi szervezettel, támogatták az állatvédelmet, a véradást és a rászoruló családokat, valamint gyárlátogatáson is részt vettek a névadó szponzornál.

A klub a következő szezonban is a fiatal szurkolók megszólítására, a helyi vállalkozások bevonására és az erős közösségi médiás jelenlét fenntartására építi marketingtevékenységét. Kiemelt cél továbbra is a kaposvári nevelésű játékosok beépítése és szerepeltetése, erősítve ezzel a klubhoz való kötődést és a helyi identitást.

A Kft-nél a tulajdonosi kör bővülésével tervezhetőbbé vált a csapat pénzügyi helyzete, fokozatosan rendeződnek a korábbi időszakokról halmozott tartozások. Emellett a tulajdonosok folyamatosan egyeztetnek a Kft vezetésével a költségvetés alakulásáról, a felmerült pénzügyi kérdésekről, illetve a szponzori bevételek teljesülése és a kiadások felmerülése közötti időbeli eltérések esetén a Kft likviditási problémáinak áthidalásában is jelentős szerepet vállalnak.

A jövő évi szezont 402,4 millió Ft kiadással tervezik, a lezárult bajnoki időszakhoz képest 20 millió Ft-tal nagyobb önkormányzati hozzájárulás mellett a tulajdonosok 170 millió Ft anyagi hozzájárulásával várhatóan biztosítható stabil működés a következő szezonban.

Javasolom, hogy a 2026/2027-es évadban a Kaposvári Kosárlabda Klub Kft részére bruttó 118.110.000 Ft támogatást biztosítson a testület, melyből 2026. II. félévben 71.755.000 Ft működési alaptámogatás (a bajnokság kezdetén jelentkező nagyobb összegű kiadások miatt), míg 2027. I. félévben 22.733.000 Ft működési alaptámogatás és 23.622.000 Ft eredményességi támogatás kerül kifizetésre.

Az alábbi táblázat tartalmazza a Kaposvári Kosárlabda Klub Kft eredményességi támogatás elnyerésének javasolt kritériumait.

Kritériumok a KKK Kft felnőtt férfi csapata részére	
Bajnoki helyezés (50%)	NB I. A 1-8.: 150 %
	NB I. A 9-10.: 100 %
	NB I. A 11-13.: 50 %
	NB I. A 14.: 0 %
Nézőszám (50%)	1200– : 150 %
	800–1199: 100 %
	600– 799: 50 %
	0– 599: 0 %

Kaposvári Röplabda Nonprofit Kft. (2. számú melléklet)

A szakmai és eredményességi célkitűzéseket a klub maximálisan teljesítette. Mind a nemzeti bajnokságban, mind a Magyar Kupában a döntőbe jutás volt az elsődleges cél, amelyet sikerült is elérni. A csapat megnyerte a Magyar Kupát, megszerezve ezzel története 20. kupagyőzelmét, amellyel továbbra is rekordtartónak számít. Emellett a Nemzeti Bajnokságot is megnyerték, amely így a klub 21. bajnoki címét jelentette.

A csapat keretének kialakításakor figyelembe vették a versenykiírásban szereplő magyar szabályt, amely szerint a pályán egy időben három magyar és három külföldi játékos szerepelhet. Ennek megfelelően egy magyar és hat külföldi sportolót igazoltak, emellett új vezetőedzővel és erőnléti edzővel is megerősítették a szakmai stábot a szezon előtt.

Az utánpótlás-nevelés szakmai felügyelete és irányítása a Fino Kaposvár szakmai stábján keresztül valósult meg, így az idei szezonban is három utánpótláskorú, saját nevelésű játékos kapott helyet a profi csapat keretében. A kaposvári nevelésű játékosok száma összesen hat fő volt.

A szezon a megszokottnál később, október 20-án kezdődött, és 13 csapat részvételével zajlott. A sűrű versenynaptár – a hazai és nemzetközi szereplésekkel együtt – komoly terhelést jelentett a játékosok és az edzők számára egyaránt, hiszen a csapat 3–4 naponta lépett pályára, összesen 43 mérkőzésen.

A következő szezoncél továbbra is a Magyar bajnoki döntő és a Magyar Kupa döntőbe jutás, továbbá a nemzetközi szinteken történő szép eredmények elérése. Mivel sikerült megnyerni a bajnoki döntőt idén (2026), úgy jövőre a BL 2027 sorozatban, a CEV Cup 2027 sorozatban, a MEVZA kupában indulnának.

Marketing jellegű adatok a következők: A tervezett teljes nézőszám a bajnoki évadban 15.000 fő, ebből megvalósult 11.936 fő (a szám a 05.12-i döntő adatai nélkül), a következő évadra 13.000 fővel terveznek. Tervezett mérkőzésszám 26, míg a megvalósult 20. A közösségi médiában szépen emelkednek a követők száma, 5700 volt a tervezett, 6114 valósult meg, a bejegyzések havi átlaga 35 helyett 78 lett, míg az Instagram követők száma megugrott a tervezett 1800 helyett 3152-en követik a csapatot. Az ott történt bejegyzések havi átlaga 35 helyett 104 lett. Országos televíziós közvetítés 7 volt, helyi közvetítés 39. A követőszámok emelkedéséhez hozzájárult a plusz egy fő a médiacsapatban. Az egész szezon során az eredményeik miatt folyamatosan szerepeltek a helyi és országos sporthírekben. 3 játékosuk volt az Év folyamán a Tv2 élő adásában. A legnagyobb média visszhangja a szezon elején tartott sajtótájékoztató volt, amikor bemutatták az új vezetőedzőt. Ez a TV2, RTL Klub, M4, M1, Sport Tv., Kapos Tv, Somogy Tv., Rádió1, Rádió Most is lehozta.

Bár évek óta növekvő tendenciát mutatnak a nézőszámok, ami az idei évben kissé csökkent, de még így is a teljes magyar röplabdát figyelembe véve a legtöbb néző a Fino Kaposvár hazai mérkőzésein van az országban. Ennek oka többek közt, hogy a meccsek 80 %-a hétköznapiokon, illetve vasárnap késő este kerültek megrendezésre, ennek ellenére több elhivatott szurkoló más városokig is elutazott, hogy szurkoljon a csapatnak (50-500 fő). A hazai röplabda vonatkozásában a legtöbb néző a csapat kaposvári mérkőzésein van.

A Kodály Zoltán és a Gárdonyi Általános Iskolában bemutató tornaórákon vettek részt. A Táncsics Mihály Gimnáziumban diáknapi keretében motivációs előadás és kötetlen beszélgetésre álltak rendelkezésre.

A sportszervezet a 2026/2027-es bajnoki évad szakmai célkitűzéseinek megvalósításához nettó 100 millió Ft támogatási igényt, illetve a nemzetközi szereplés anyagi hátterének biztosításához 11 millió Ft önkormányzati hozzájárulást kért, emellett a befejezett bajnoki időszakban realizált szponzori támogatás összegénél lényegesen magasabb bevétellel kalkuláltak, kiadási oldalon a bérek, a versenyeztetés, valamint a bérleti díjak emelkedésére számítanak.

Javasolom, hogy a 2026/2027-es bajnoki évadban a Kaposvári Röplabda Nonprofit Kft részére bruttó 95.000.000 Ft összegű támogatást biztosítson a Közgyűlés. A javasolt önkormányzati forrásból 2026. II. félévben 47.500.000 Ft működési alaptámogatás, míg 2027. I. félévben 28.500.000 Ft működési alaptámogatás és 19.000.000 Ft eredményességi támogatás kerül kifizetésre.

Az alábbi táblázat tartalmazza a Kaposvári Röplabda Nonprofit Kft eredményességi támogatás elnyerésének javasolt kritériumait.

Kritériumok a Kaposvári Röplabda Nonprofit Kft felnőtt férfi csapata részére	
Bajnoki helyezés (50%)	Extraliga 1-2.: 150 %
	Extraliga 3-4.: 100 %
	Extraliga 5-6.: 50 %
	Extraliga 7-8.: 0 %
Nézőszám (50%)	300– : 150 %
	200–299: 100 %
	100–199: 50 %
	0– 99: 0 %

Kaposvári Röplabda SE (fiú utánpótlás) (3. számú melléklet)

Az egyesület szakmai célkitűzése az ország legjobb 8 közé kerülése volt, ezen belül a döntő 1-6-ba jutása. A tervezett sportolók száma 130 volt, míg a megvalósult 109 fő fiú. Az egy sportolóra jutó heti átlagos foglalkozási idő 8 óra. Aktuálisan 228 igazolt versenyzővel rendelkeznek, ebből a versenyengedéllyel rendelkezők száma 109 fő. A csoportokkal 7 szakképzett edző dolgozik napi szinten.

A gyermekek pályán mutatott játékában egyértelmű szakmai javulás történt, ezt az irányt céljuk továbbra is tartani. A felnőtt csapattal való együttműködés tökéletes, jelenleg is 3 utánpótlás korú játékos kapott szerepet a felnőtt csapatban. A mérkőzések jelenleg még zajlanak.

Jövőbeni szakmai céljuk közt szerepel, hogy a pénzügyi források tükrébe növeljék a sportolni járó gyerekek számát továbbá, hogy minőségi szempontból fejlesszék a csoportokat.

Marketing jellegű adataik a következők: 5700 tervezett követőszámot jelöltek meg, ami 6114 lett, míg a posztoknál is dupla lett a havi átlag tervezettnél. Az Instagram követők száma közel megkétszereződött. Mindennek oka, hogy új emberrel bővítették marketing csapatukat. Az egyesület aktívan együttműködik a Gárdonyi-, a Toldi- és a Toponári tagiskolákkal. Céljuk a jövőben minél több iskolával partneri viszonyba kerülni annak érdekében, hogy még több gyermekkel megszerettségük a röplabdát.

Az Egyesület a 2026/2027-es bajnoki időszak vonatkozásában 30.000.000 Ft támogatási igényt jelzett az Önkormányzat felé. Emellett az utánpótlás korosztályok versenyeztetéséhez biztosított TAO finanszírozásánál az előző évihez hasonló nagyságrenddel tervezhetnek. Mivel Egyesület bevételeinek nagyságrendje az elmúlt években lényegesen nem változott, ezért a versenyeztetési kiadások, bérleti díjak emelkedése miatt, az edzések racionálisabb szervezésével és sajnos az osztályozókról való visszalépéssel próbálták a kiadásokat a rendelkezésre álló kereteken belül tartani.

Az Egyesület 2026/2027-es bajnoki időszakra vonatkozó önkormányzati támogatását az előző bajnoki időszak mértékéhez hasonlóan 15.000.000 Ft összegben javasolom meghatározni. Így a férfi röplabda élsport és utánpótlás-nevelésének támogatására 110 millió Ft forrást biztosít az Önkormányzat.

Kapos Sport Röplabda Kft. (4. számú melléklet)

Az elmúlt öt szezon során a Kaposvári Női Röplabda Club szakmai és eredményességi célkitűzései egyértelműen fejlődő, építkező tendenciát mutattak. A Klub elsődleges szakmai célja az volt, hogy stabil, hosszútávon fenntartható Extraliga-szintű csapatot működtessen, amely évről évre képes a magyar élvonalban meghatározó szerepet betölteni. Ennek részeként kiemelt hangsúlyt kapott a versenyképes keret kialakítása. A szakmai célkitűzések között az elmúlt években egyre hangsúlyosabbá vált a nemzetközi tapasztalatszerzés is. Ennek hozadéka lehet a klub eladhatósága a szponzorok és további játékosok számára egyaránt.

A csapat bajnoki eredménye 2. helyezett, míg a Magyar Kupában 4. helyet szerzett. A nemzetközi kupaeredményben 3. helyen zártak.

Összességében megállapítható, hogy a KHG Kaposvári Női Röplabda Club szakmai és eredményességi célkitűzései az elmúlt öt szezonban tudatosan, lépésről lépésre építkeztek. A célok a stabil élvonalbeli jelenléttől eljutottak a nemzetközi kupaszereplésig, a hazai kupa- és bajnoki élménybe kerülésig, valamint a döntős szereplésekig megvalósultak. A KHG KNRC fejlődési pályája folyamatos előrelépést mutat, amely hosszú távon is megalapozza a Kaposvár meghatározó szerepét a magyar és európai női röplabdában.

A játékoskeret jelentős változáson ment keresztül a szezon elején, melynek kialakítása tudatos építkezés eredménye volt: a tavalyi csapatból négy magyar játékos maradt, hozzájuk csatlakozott három magyar és hat külföldi játékos. A szakmai stáb gerince megmaradt, egyedül az erőnléti edző pozíciójában történt változás egy kaposvári szakember személyében. A szezon tapasztalata, hogy három vonalon működve - bajnokság, Magyar Kupa és nemzetközi szereplés – a sportolók folyamatos terhelésnek voltak kitéve, így önmagában 6-7 kiemelkedő képességű játékos nem elegendő a minőségi csere lehetőségeknél. Így a folyamatos eredményesség érdekében nem csak magas minőségű kezdőcsapatra, hanem szélesebb kiegészítőzött keretre is szükség van.

Az utánpótlás korosztályok is látványos fejlődésen mentek keresztül, hiszen a KASI röplabda szakosztályában immáron az összes korosztályban, első osztályban is szerepel csapatuk, míg

össességében több, mint 200 leány sportolási lehetősége biztosított. A felnőtt keretben több saját nevelésű játékos is részt vett: Szerencsés Mimi, Kalmár Viktória, Borhi Luca, Horváth Lili. Az utánpótlás szakmai koordinálását Szabó Dávid másodedző látta el. A klub filozófiája szerint a nagycsapat igyekezett minél több utánpótlás- és KASI eseményhez kapcsolódni, amelyeken rendszeresen részt is vett.

A 2026/27-es bajnoki évad célja, hogy a csapat minden sorozatban versenyképes maradjon, és a hazai küzdelmek során stabilan a legjobb négy között szerepeljen. Nemzetközi szinten ismét szeretnének rajthoz állni, hogy tovább építsék és erősítsék az elmúlt években megkezdett fejlődési folyamatot.

Marketing jellegű adatok a következők: A nézőszám adatok kedvezően alakultak: a tervezett 7500 főből összesen 7027 néző valósult meg. A bajnoki évad során 13 mérkőzést rendeztek, amelyeken az átlagos nézőszám 540 fő volt.

A közösségi média mutatói szintén pozitív képet mutatnak. A Facebook-oldal esetében az előzetesen tervezett 5550 követő helyett 6960 követőt sikerült elérni, míg az Instagramon a tervezett 1900 helyett 3593 követője lett a klubnak. Országos televíziós közvetítésre 6 alkalommal került sor, helyi közvetítést pedig összesen 22 alkalommal sugároztak. A csapatban 4 kaposvári nevelésű játékos szerepelt, ami a keret mintegy 30%-át jelentette.

A nézőszám növelése érdekében tudatos marketing- és közösségépítő tevékenységet folytattak. A digitális kommunikáció része volt, hogy az online felületek mellett személyes, városi és közösségi akciókat is megvalósítottak. A szezon elején ingyenes parkröplabda bajnokságot szerveztek, továbbá az év folyamán ingyenessé tették az edzőmérkőzéseket. Személyes kapcsolatot építettek ki a lakosokkal, amikor a lányok osztottak belépőjegyeket a belvárosban, továbbá éves naptárat készítettek és elindították webshopukat. Társadalmi felelősségvállalásban is jelen voltak, hiszen részt vettek az októberi mellrák elleni sétán és adománygyűjtési akcióban is. A sportágot népszerűsítették a Zrínyi előkészítő növendékeinek. Sajtómegjelenések országos és helyi szinten is rendszeresek. Kiemelkedő, hogy az M4 Sport élőben közvetítette több mérkőzésüket.

A 2026/2027-es bajnoki évadra nettó 253,3 millió Ft kiadást terveznek, melyhez nettó 60 millió Ft önkormányzati támogatási igényt jeleztek, emellett a nemzetközi szereplés kiadásaihoz 14 millió Ft önkormányzati forrással számolnak. A tervezett bevételek között magasabb szövetségi támogatással, változatlan összegű TAO forrásokkal, illetve a már előrehaladott egyeztetések miatt biztosnak tekinthető szponzori forrásokkal terveznek. A következő hónapok feladata a még hiányzó források megszerzése, a bizonytalanság miatt lazítottunk az eredményességi feltételeken.

Javasolom, hogy a 2026/2027-es bajnoki évadban a Kapos Sport Röplabda Kft részére bruttó 76.200.000 Ft összegű támogatást biztosítson a Közgyűlés. A javasolt önkormányzati forrásból 2026. II. félévben 38.100.000 Ft működési alaptámogatás, míg 2027. I. félévben 22.860.000 Ft működési alaptámogatás és 15.240.000 Ft eredményességi támogatás kerül kifizetésre.

Az alábbi táblázat tartalmazza a Kapos Sport Röplabda Kft eredményességi támogatás elnyerésének javasolt kritériumait.

Kritériumok a Kapos Sport Röplabda Kft felnőtt női csapata részére	
Bajnoki helyezés (50%)	Extraliga 1–6.: 150%
	Extraliga 7–8.: 100%
	Extraliga 9.: 50%
Nézőszám (50%)	400– : 150%
	250–399: 100%
	150–249: 50%
	0–149: 0%

Kaposvári Vízilabda Klub Kft (5. számú melléklet)

A bajnoki helyezésben tervezett módon 5-8. hely közé szerettek volna jutni, de végül a legjobb 12 közé kerültek. A Magyar Kupában négy csoportban, 3-3 csapat részvételével kezdődtek a kupagyőzelmek, ahol csak egy győzelmet arattak, így nem jutottak a legjobb nyolc csapat közé.

A 2025/26-os évadban a cél az OB I felsőházba kerülés volt, amit idén nem sikerült teljesíteniük. Így változtatva az eredeti célkitűzésen az alsóházi rájátszásban az első helyet tűzték ki célul, ami összesítésben a 9. hely. Céljuk a következő szezonra – amennyiben sikerül újra leigazolni a csapat magját – a felsőházba kerülés. A játékoskeretben három fiatal sportolót igazoltak, melyből kettőjük szerződését, munkaviszonyát folytatták, egynek azt megszüntették. A szakmai stáb a következő személyekből állt: Surányi László, Varga Zsolt, egy gyúró és egy erőnléti edző.

A 2026/27-es évben csökkentik az OB I-es csapatok számát 14-ről 12-re, így a cél az első nyolcba kerülés, legrosszabb esetben a 12. hely.

A marketing adatok a következők: a tervezett nézőszám adatok nem valósultak meg 3300 helyett 2910 fő érkezett a meccsre a bajnoki évadban. A mérkőzésszám 14 volt, így az átlagos nézőszám meccsenként 208 főt jelent. A közösségi médiában követők száma megugrott, a tervezett 3900 helyett 4188 követő lett Facebookon, míg az Instagramon 1800 tervezettel ellenben 1886, míg a havi bejegyzések átlaga mindkét felületen 30-30 db. Marketing tevékenységükben kiemelt jelentőségű, hogy a legtöbb meccsre látogató néző ajándéksomagban részesül, továbbá néző-toborzó kampányt indítottak pl. kör-email formájában. A szponzorokat kiemelten kezelték, meghívták őket. Összességében az online jelenlétük tovább erősödött, melyre a jövőben is nagy hangsúlyt fektetnek. Elindították a Tiktok csatornájukat is, mely 300 követővel rendelkezik. Média megjelenésük jellemzően helyi médiákhoz köthető, ezen felül a Nemzeti Sport, a vlv.hu és a waterpolo.hu oldalán is megjelennek tájékoztatók velük kapcsolatban. A jövőben fő céljuk ezen a területen, hogy élőben vízilabda mérkőzést közvetítsen egy országos csatorna, erre a szövetségi elnöknek is felhívták a figyelmét.

Társadalmi felelősségvállalásként népszerűsítették a sportágat általános- és középiskolai toborzókon, továbbá gyűjtésekhez is csatlakoztak, adományok szállításához, szétosztásához. Részt vettek a városi sportágválasztón és szemétszedésben is jeleskedtek.

Országos televíziós közvetítés nem volt, helyi közvetítés 9 alkalommal valósult meg. A kaposvári nevelésük aránya a keretben 30% vagyis 6 fő.

A 2026/2027-es bajnoki szezonra a Kaposvári Vízilabda Klub Kft. a felnőtt csapat versenyeztetése kapcsán nettó 179,3 millió Ft várható kiadással számol, melyhez nettó 60 millió Ft önkormányzati támogatási igényt jeleztek. A befejeződött bajnokságot várhatóan sikerül tarozás nélkül zárni. Ugyanakkor a csapat versenyeztetésénél évről évre problémát

jelent, hogy névadó, jelentős szponzor hiányában, egyre nehezebb a versenyeztetés feltételeit biztosítani, melyet az előre nem tervezett kiadások súlyosbíthatnak.

Javasolom, hogy a 2026/2027-es bajnoki évadban a Kaposvári Vízilabda Klub Kft részére bruttó 72.390.000 Ft összegű támogatást biztosítson a Közgyűlés. A javasolt önkormányzati forrásból 2026. II. félévben 36.195.000 Ft működési alaptámogatás, míg 2027. I. félévben 21.717.000 Ft működési alaptámogatás és 14.478.000 Ft eredményességi támogatás kerül kifizetésre.

Az alábbi táblázat tartalmazza a Kaposvári Vízilabda Klub Kft eredményességi támogatás elnyerésének javasolt kritériumait.

Kritériumok a KVK Kft. részére	
Bajnoki helyezés (50%)	OB I. 1– 8.: 150% OB I. 9–12.: 100% OB I. 13- 16: 50%
Nézőszám (50%)	250– : 150% 150–249: 100% 50–149: 50% 0– 49: 0 %

Kaposvári Vízilabda Klub (6. számú melléklet)

Az utánpótlás egyesületben a következőképp alakultak a létszámadatok: a tervezett 125 fő helyett 118 fő valósult meg, ezt céljuk a jövőben 128-ra emelni. A 118 főből 104 fiú és 14 lány sportoló. Az egy sportolóra jutó heti átlagos foglalkozási idő 11 óra. Az utánpótlás korosztály (serdülő és ifi) célja, hogy bent maradjanak az első ligában. Idén 8 csapatot indítottak, tehát eggyel kevesebbet, mint tavaly mert a DVL Gyermek II. korosztályban nem írtak ki bajnokságot. A szezonban az OB I A1 osztályában szereplő csapatok várhatóan a 12-18.helyet fogják elérni. Az öt mért eredményű DVL területi bajnokságokban szereplő gyerek, serdülő és ifjúsági korosztályoknál két csapat első, míg két csapat a 2-3.helyért fog játszani (a bajnokságok még tartanak). A legkisebbeknél (Baby I-II.) számszerű eredményeket nem tartanak számon. Az utánpótlás és a felnőtt csapat közt az összhang kiváló, a jövő évben két utánpótlás korú és két már ezt a korosztályt elhagyó sportoló fog rendszeresen edzeni a felnőttekkel.

Igyekeznek toborozni fiatalokat, ugyanakkor egyre nehezebb mind a gyerekeket, mind a felnőtteket megfogni, hogy a rendszeres sportolásnak pozitív hatásai vannak, érdemes ezt a sportot választani. További problémaként említik az Úszó Nemzet Programot, ami miatt a toborzás hatása kisebb. Kampányoltak továbbá tv-ben, rádióban, papír alapú eszközökkel, social média felületeken egyaránt.

A szezon tapasztalata hasonló volt a tavalyi évhez: nincs elegendő edző ahhoz, hogy pl. egyéni képzés keretén belül fejlesszék a gyerekeket és az eszközbeszerzés is aktuális lett volna, de ezekre nem volt anyagi keretük. A sportolók létszáma megmaradt, de nem sikerült növelni – más vizes sportági egyesületekkel nincs együttműködésük. Idén több ifjúsági korú sportoló is elhagyja a várost továbbtanulás célzattal, akik jövőre a felnőtt keret tagja lehetnének. A felnőtt csapattal kiváló a kapcsolat, tartanak közös edzéseket így az idei szezonban négy utánpótlás korú játékos is játszott OB I.-es mérkőzést és 6 kaposvári nevelésű játékos alapembere volt a felnőtt csapatnak.

A következő évadban továbbra is számítanak a szakmai stábra a szinten tartásra, lehetőségeik szerint a taglétszám bővítésére. Ugyanakkor a fejlődéshez extra mennyiségű és minőségű

edzői és szervezői munkára lenne szükség, de további edzők foglalkoztatására nincs lehetőség. Az évadra kitűzött cél, hogy az országos bajnokságokon középmezőnyben, de legalább azon belüli helyezést érjenek el, a területi bajnokságokon pedig hasonló szép eredményeket, mint idén.

Marketing jellegű adataik a következők: a Facebook követők tervezett száma 3900 fő, ami végül 4188 lett, a felületen közzétett bejegyzések száma havi 30 db, míg Instagram követőik 1886 fő, a bejegyzések száma pedig ugyanaz, 30 db/ hó. A helyi médiában nagy hangsúlyt kap mind a felnőtt, mind az utánpótlás csapat, azok eredményei, rendszeresen közvetíti a Kapos TV az OB I-es meccseket YouTube csatornájukon. Emellett a Most Médiaacsoport, a Nemzeti Sport, a vlv.hu és waterpolo.hu oldalai számolnak be egyesületünk híreiről.

A következő évben céljuk toborzó jelleggel újra indítani az általános iskolások körében jól ismert vízilabda versenyüket, amibe már a középiskolai diákokat is bevonnák. Ehhez motiválnák az iskolák közötti „nagyobb szurkoló tábor” megszervezését, és aki a legtöbb szurkolót hozza magával nyer. Ettől függetlenül a SULIPÓLÓ kupa, mely 2-3.osztályos iskolások számára hirdetnek meg évről évre és igen népszerű. Ezzel is igyekeznek növelni a taglétszámot, megszerettetni velük a sportot, versenyhelyzetet és motiválni őket az egészséges életmód felé.

A 2026/2027-es bajnoki időszakra a Klub a 218,3 millió Ft-os költségvetéséhez 30 millió Ft támogatási igényt jelzett az Önkormányzat felé. Az utánpótlás képzést, versenyeztetést folyamatosan nehezíti az infláció, az áremelkedés, ezen belül is az uszoda bérleti díj emelkedése. Takarékos gazdálkodással a jelenlegi bajnoki időszakot várhatóan tartozás nélkül tudják zárni. Ugyanakkor a felnőtt csapatnak a következő bajnokságban elért eredménye – az OB I. keret szűkítése miatt – alapjaiban befolyásolhatja az utánpótlás jövőjét.

Javasolom, hogy a Klub 2026/2027-es bajnoki időszak költségeihez a közgyűlés az előző évadban jóváhagyott mértéknek megfelelő összegű, 20 millió Ft támogatást biztosítson.

Kaposvári Rákóczi Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia (7. számú melléklet)

A 2025/26-os szezonban a Kaposvári Rákóczi Bene Ferenc Labdarúgó Akadémián összesen 281 fiatal vett részt edzéseken és foglalkozásokon, közülük 208 fiú és 73 lány. Ez a létszám az előző szezonhoz képest csökkenést jelent (309 fő volt 2024/25-ben), így a tervezett növekedés (320 fő) nem valósult meg.

A sportolókat 19 korosztályban versenyeztették, fejlődésükért és fejlesztésükért 22 futball specifikus szakember felel. A kvalifikációs kiírásig (U14) a szövetség nem jegyzi és rögzíti az eredményeket. Május hónapban az U14-es korcsoportban (UEFA B) kvalifikációs 9. helyezett, az U15-ben regionális (UEFA A) 12., U16-ban országos (UEFA A) 12., U17-ben országos (UEFA A – Youth elit) 11., míg U19-ben regionális (UEFA B) 12.helyezettek. Lányoknál U14-ben regionális 9., U16-ban regionális (UEFA B) 9., U19-ben regionális 5., felnőtt kategóriában megyei 4. helyezett.

Az Akadémia Somogy vármegye egyetlen Tehetség Központja, ezzel együtt a megye legnagyobb utánpótlás-nevelő műhelye. Az ilyen szintű központok országos rendszerében alapfeladat a „C” jelű Körzet Központokból és „D” jelű Grassroots Klubokból érkező tehetségek felkutatása, integrálása, majd a kiemelkedő képességű játékosok Akadémiákhoz történő irányítása. A mögöttük álló időszak tapasztalatai alapján a csökkenő taglétszám komoly kihívást jelentett, mivel ez természetesen produkivitási deficitet okoz, amely középtávon már az utánpótlásképzés eredményességét is veszélyezteti. Ugyanakkor fontos eredmény, hogy a klub érdemi lépéseket tett a felnőtt csapat és az utánpótlás működésének

összehangolása érdekében, megteremtve az alapokat egy stabil, hosszú távon is fenntartható képzési rendszerhez.

A következő bajnoki évadra tervezett célok közt szerepel a sportolók létszámának emelése 350 főre. Az U19-es korcsoport országos 7-11-be kerülése, az U17-es korcsoport regionális 7-11-be kerülése, az U16-os korcsoport regionális 12. helyről a 7-11-be kerülése, az U15-ös korcsoport országos 7-11-be jutása (jelenleg 12.), az U14-es korcsoport országos alap 1-7-be kerülése (jelenleg 9.). Lányoknál az U19 korcsoport regionális 1-4-be kerülése (jelenleg 5.), az U16-os regionális 5-9-be kerülése (jelenleg 9.), az U14-es korcsoport regionális 6-9-be jutása (jelenleg 9.).

Marketing jellegű adatok a következők: A közösségi média adatok erősödtek, a Facebook követők száma egy évad alatt 1400-ról 1770-re nőtt, A bejegyzések havi átlaga 14-ről 18-ra tervezték, végül 20-ra emelkedett. Instagram követők száma 224-ről 288-re nőtt, az ott történt havi bejegyzések átlaga maradt 10, amit a következő évben 12-re terveznek emelni. Az aktivitást folyamatos posztokkal (képes és videós), meccsbeszámolókkal, rendezvényekhez kapcsolódó szavazásokkal és kreatív sablonokkal és fizetett hirdetésekkel érték el.

Az elmúlt évben is tovább vitték az MLSZ által is elvárt iskolaprogramot, melynek keretén belül 8 általános iskolában tartanak heti rendszerességgel mozgásfejlesztési és labdarúgó foglalkozásokat, továbbá 8 óvodával is együttműködésben állnak. Az óvodai foglalkozásokat egy főállású edző vezeti a nevelők együttműködésével.

Az utánpótlás nevelés szakmai színvonalának megtartása érdekében a 2026/2027-es bajnoki időszakra 470 millió Ft működési kiadással számolnak, ehhez az önkormányzati támogatás változatlan nagyságrendjével terveznek. A jelenlegi bajnoki időszak pénzügyi helyzetének kedvező alakulását befolyásolta a Kaposvári Labdarúgó Kft tulajdonosi körének bővüléséből befolyt ellenérték. Az elmúlt bajnoki évad elején átszervezték (helyileg is) az Akadémia és a Kft pénzügyi és adminisztratív feladatait ellátó egységek munkáját, így együttműködve, hatékonyabban tudják ellátni feladataikat.

Javasolom, hogy az Akadémia részére a 2026/2027-es bajnoki időszak költségeihez a közgyűlés az előző évadban jóváhagyott mértéknek megfelelő összegű, 70 millió Ft támogatást biztosítson.

Az Akadémia 2019. július 01.-től bérli a Rákóczi stadiont, a létesítmény bérleti díjának kompenzálására, a bérleti díj nagyságának megfelelő összegű támogatást biztosít az Önkormányzat. Javasolom, hogy 2026. II. félévre az aktuális bérleti díj figyelembe vételével 19.787.922 Ft, míg 2027. I. félévben az esetleges bérleti díj emelés figyelembe vételével megállapított bérleti díjnak megfelelő összeget biztosítsa az Önkormányzat.

Kaposvári Labdarúgó Kft (8. számú melléklet)

A 2025/26-os bajnoki évad elsődleges szakmai célja egy stabil, fenntartható működés biztosítása és egy versenyképes, fiatalokra épülő NB III-as csapat kialakítása volt. A klub a pénzügyi lehetőségekhez igazodva nem tűzte ki hivatalos célként a feljutást, ugyanakkor hosszabb távon továbbra is célként fogalmazódott meg az NB II-be való visszakerülés lehetőségének megteremtése. Megfogalmazták a játékoskeret fiatalítását és saját nevelésű játékosok beépítését, ami meg is valósult, tovább erősítették a szakmai és morális stabilitást. A szakmai stáb minimális létszámú helyi szakemberekből áll.

A csapat nem került vissza a profi osztályba. A csapat szakmai fejlődésébe 2025 tavaszán nagyot lépett előre, mind a játék képében, mind eredményességben, kiegyensúlyozott játékkal éppen csak lecsúszott a dobogóról. Az új bajnokságban, az őszi második felében megtorpanás

következett be. Igaz egy lokálpatrióta többségi tulajdon megszerzését követően erőteljes támogatást kapott a szervezet, továbbra is vannak bizonytalanságok. A szezon végén 13 játékos szerződése lejár, ez a csapat 2/3-a, ami a következő szezon újra tervezésének nehézségét jelenti. Az NB III. Dél-Nyugati csoport 3. helyén zárt a csapat, vége felé még volt esély a dobogó tetejére felkapaszkodni, sajnos nem sikerült. A vágyaik között ott szerepel az NB II-es tagság lehetősége.

Marketing jellegű adatok a következők: A szezon során a teljes tervezett nézőszám 7000 fő volt, a megvalósult 9133 fő lett. A jövő évi szezonban 9200 fő a célkitűzés. A nézőszámok alakulása megállapítható, hogy emelkedést mutat, hiszen tavaly a 31 meccsre 6961 fő jutott, míg idén a 15 meccsre 7000 fő lett. A következő szezonban is biztosítani kívánják a városnak és a Kaposvár környéki Önkormányzatoknak tiszteletjegyet, az állóhely továbbra is ingyenes marad. Az utánpótlás korú labdarúgók és a szülők tiszteletjegyet kapnak.

A tervezett és megvalósult mérkőzésszám egyaránt 15, a meccsenkénti átlagos nézőszám 609 fő volt. A social média felületeken a számok a következőképp alakultak: Facebook követők száma 4845, mely a tervezetthez képest nőtt (4200), a bejegyzések számának havi átlaga 30, az Instagram követők száma elérte a tervezettet (2800) 2812-vel, míg a havi bejegyzések átlaga azonos a Facebook-al (30). Aktívak a TikTok oldalon is, hogy közelebb kerüljenek a fiatalokhoz. Itt 1173 követőjük van, 13.200 lájkjal. Országos televíziós közvetítés nem volt, helyi tv -és online közvetítések mind a 15 alkalommal voltak.

A kaposvári nevelésűek száma a keretben 17 fő, ami 5 fővel több a tavalyi évhez képest. A felnőtt csapat továbbra is aktív része a város életének – pl. kabala állat rajzversenyt hirdetnek, jótékonyági, illetve kaposvári közösség összetartozását szolgáló rendezvényeken is részt vesznek (Adventi időszak: cipős doboz akció; Európai Hulladékcsökkentési Hét).

A Kft vezetése a 2026/2027-es bajnokság költségvetésében 205 millió Ft kiadással számol, melyhez a jelenlegi bajnoksághoz nyújtott önkormányzati támogatással és ugyanekkora összegű tulajdonosi hozzájárulással terveztek. Ugyanakkor az egyéb szponzori források bevonása még folyamatban van, emiatt a biztos bevételekre épülő költségvetést nyújtottak be.

Javasolom, hogy a 2026/2027-es bajnoki évadban a Kaposvári Labdarúgó Kft részére az előző időszaknak megfelelő összegű bruttó 82.550.000 Ft összegű támogatást biztosítson a Közgyűlés. A javasolt önkormányzati forrásból 2026. II. félévben 41.275.000 Ft működési alaptámogatás, míg 2027. I. félévben 24.765.000 Ft működési alaptámogatás és 16.510.000 Ft eredményességi támogatás kerül kifizetésre.

Az alábbi táblázat tartalmazza a Kaposvári Labdarúgó Kft eredményességi támogatás elnyerésének javasolt kritériumait.

Kritériumok a Kaposvári Labdarúgó Kft felnőtt férfi csapata részére	
Bajnoki helyezés (50%)	NB III. 1–4 : 150%
	NB III. 5–10 : 100%
	NB III. 11-13 : 50%
	NB III. 14-16 : 0%
Nézőszám (50%)	200 – : 150%
	100 – 199 : 100%
	50 – 99 : 50%
	0 – 49 : 0%

Támogatási javaslatok összegzése

A sportszervezetek által benyújtott pályázati dokumentációkat személyes találkozón egyeztetettük a kiemelt sportszervezetek képviselőivel. A kiemelt sportszervezetek által benyújtott következő időszak tervezett költségvetése alátámasztja azt a tendenciát, hogy az első osztályú bajnokságokban való szereplés költségei folyamatosan emelkednek, az igényelhető TAO keret reálértéke folyamatosan csökken, a szponzori támogatások emelésének csekély a lehetősége. Sportszervezetenként, a velük történt egyeztetés alapján próbálunk segíteni a kialakult gazdasági helyzetben, ugyanakkor szem előtt tartva az Önkormányzat és intézményei, közfeladatai biztonságos ellátásának fenntartását, emiatt korlátozott a versenysportra fordítható források emelésének lehetősége.

A fentiek alapján sportszervezetenként a határozati javaslatban nevesített támogatások jóváhagyását támogatom, mely a következő bajnoki időszak vonatkozásában 588.826 e Ft, míg a nemzetközi mérkőzések kiadásaira 20.000 e Ft önkormányzati forrás biztosítását jelenti, összesen 608.826 e Ft.

A jóváhagyott önkormányzati források biztosításának formájára vonatkozóan a sportszervezetek által benyújtott nyilatkozatoknak megfelelő szponzori/utánpótlás támogatási/de minimis szerződések megkötésének feltétele, hogy a sportszervezet vezetője igazolja a lezárt bajnoki időszak pénzügyi helyzetét (hitelt érdemlő, számviteli dokumentumokkal alátámasztva). A támogatások kiutalására akkor kerülhet sor, ha a sportszervezetekkel egyeztetett és a szerződésekben előírt marketing eszközök, megjelenések maradéktalanul teljesülnek. Emellett fontos elvárásként jeleztük a sportszervezetek felé a sportlétesítmények használatáért fizetendő bérleti díjak határidőben történő kiegyenlítését, tartozás esetén a támogatások kiutalását felfüggesztjük.

Kaposvár, 2026. június 09.

Szita Károly
polgármester

HATÁROZATI JAVASLATOK:

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a kiemelt sportszervezetek 2026/2027-es bajnoki idényre vonatkozó támogatásáról szóló előterjesztést és az alábbiak szerint határozott:

- 1) A Közgyűlés a sportszervezetek részére a 4-11.) pontokban meghatározott támogatásokat biztosítja, azzal, hogy az önkormányzati támogatás formájáról a kifizetések időpontját megelőzően köteles a sportszervezet vezetője írásban nyilatkozni. A határozatban szereplő támogatási összegek függetlenül a támogatási formától bruttó összegek, szponzoráció esetén az ÁFA összegét tartalmazzák. A sportszervezetek részére nyújtott pénzbeli források biztosításának feltételeit a felek szerződésben rögzítik.

Felelős: Szita Károly polgármester
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző
Balogh Beáta igazgató
Határidő: 2027. május 31.

- 2) A Közgyűlés a kiemelt sportszervezetek 2026/2027-es bajnoki időszak nemzetközi szerepléseinek működési kiadásaira bruttó 20.000.000 Ft összegű keretet képez a 2026. évi költségvetési rendelet céltartalékában.

Felelős: Szita Károly polgármester
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző
Balogh Beáta igazgató
Határidő: 2027. május 31.

- 3) A Közgyűlés a kiemelt sportszervezetek 2025/2026-os bajnoki idényre vonatkozó támogatásáról szóló 49/2025.(VI.26.) önkormányzati határozat 2. pontját az alábbiak szerint módosítja:

„2) A Közgyűlés a kiemelt sportszervezetek 2025/2026-os bajnoki időszak nemzetközi szerepléseinek működési kiadásaira bruttó 20.000.000 Ft összegű forrást biztosít.

Felelős: Szita Károly polgármester
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző
Balogh Beáta igazgató
Határidő: 2026. június 30.”

- 4) A Közgyűlés a **Kaposvári Kosárlabda Klub Kft., mint kiemelt sportszervezet** részére a 2026/2027-es bajnoki időszakban az alábbi támogatásokat biztosítja:

Működési támogatás:	118.110.000 Ft
Ebből:	
alap támogatás 2026. II. félév:	71.755.000 Ft
alap támogatás 2027. I. félév:	22.733.000 Ft
eredményességi támogatás 2027. I. félév:	23.622.000 Ft

Eredményességi feltételek:

Kritériumok a KKK Kft felnőtt férfi csapata részére	
Bajnoki helyezés (50%)	NB I. A 1-8.: 150% NB I. A 9-10.: 100% NB I. A 11-13.: 50% NB I. A 14.: 0%
Nézőszám (50%)	1200– : 150% 800–1199: 100% 600– 799: 50% 0– 599: 0%

A teljes eredményességi támogatás összege nem léphető túl akkor sem, ha valamelyik szegmensben 150%-ot ér el az egyesület, viszont a másik szegmens legfeljebb 50 %-os alulteljesítéséig kompenzálni tudja a hiányt.

Felelős: Szita Károly polgármester
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző
 Balogh Beáta igazgató
 Határidő: 2027. március 31. (alaptámogatásról szóló szerződés)
 2027. május 31. (eredményességi támogatásról szóló szerződés)

- 5) A Közgyűlés a **Kaposvári Röplabda Nonprofit Kft, mint kiemelt sportszervezet** részére a 2026/2027-es bajnoki időszakban az alábbi támogatásokat biztosítja:

Működési támogatás: 95.000.000 Ft
 Ebből: alap támogatás 2026. II. félév: 47.500.000 Ft
 alap támogatás 2027. I. félév: 28.500.000 Ft
 eredményességi támogatás 2027. I. félév: 19.000.000 Ft

Eredményességi feltételek:

Kritériumok a Kaposvári Röplabda Nonprofit Kft felnőtt férfi csapata részére	
Bajnoki helyezés (50%)	Extraliga 1-2.: 150% Extraliga 3-4.: 100% Extraliga 5-6.: 50% Extraliga 7-8.: 0%
Nézőszám (50%)	300– : 150% 200–299: 100% 100–199: 50% 0–99: 0%

A teljes eredményességi támogatás összege nem léphető túl akkor sem, ha valamelyik szegmensben 150%-ot ér el az egyesület, viszont a másik szegmens legfeljebb 50 %-os alulteljesítéséig kompenzálni tudja a hiányt.

Felelős: Szita Károly polgármester
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző
 Balogh Beáta igazgató
 Határidő: 2027. március 31. (alaptámogatásról szóló szerződés)
 2027. május 31. (eredményességi támogatásról szóló szerződés)

- 6) A Közgyűlés a **Kaposvári Röplabda Sportegyesület, mint kiemelt utánpótlás-nevelő sportszervezet** részére a 2026/2027-es bajnoki időszakban 15.000.000 Ft működési támogatást biztosít, melynek utalására negyedévente egyenlő arányban kerül sor.

Felelős: Szita Károly polgármester
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző
 Balogh Beáta igazgató
 Határidő: 2026. szeptember 30.

- 7) A Közgyűlés a **Kapos Sport Röplabda Kft, mint kiemelt sportszervezet** részére a 2026/2027-es bajnoki időszakban az alábbi támogatásokat biztosítja:

Működési támogatás: 76.200.000 Ft
 (szponzoráció, bruttó)

Ebből: alap támogatás 2026. II. félév: 38.100.000 Ft
 alap támogatás 2027. I. félév: 22.860.000 Ft
 eredményességi támogatás 2027. I. félév: 15.240.000 Ft

Eredményességi feltételek:

Kritériumok a Kapos Sport Röplabda Kft felnőtt női csapata részére	
Bajnoki helyezés (50%)	Extraliga 1–6.: 150%
	Extraliga 7–8.: 100%
	Extraliga 9.: 50%
Nézőszám (50%)	400– : 150%
	250–399: 100%
	150–249: 50%
	0–149: 0%

A teljes eredményességi támogatás összege nem léphető túl akkor sem, ha valamelyik szegmensben 150%-ot ér el az egyesület, viszont a másik szegmens legfeljebb 50 %-os alulteljesítéséig kompenzálni tudja a hiányt.

Felelős: Szita Károly polgármester
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző
 Balogh Beáta igazgató
 Határidő: 2027. március 31. (alaptámogatásról szóló szerződés)
 2027. május 31. (eredményességi támogatásról szóló szerződés)

- 8) A Közgyűlés a **Kaposvári Vízilabda Klub Kft., mint kiemelt sportszervezet** részére a 2026/2027-es bajnoki időszakban az alábbi támogatásokat biztosítja:

Működési támogatás (szponzoráció, bruttó): 72.390.000 Ft

Ebből: alap támogatás 2026. II. félév: 36.195.000 Ft
 alap támogatás 2027. I. félév: 21.717.000 Ft
 eredményességi támogatás 2027. I. félév: 14.478.000 Ft

Eredményességi feltételek:

Kritériumok a K-i Vízilabda Klub Kft. felnőtt férfi csapata részére	
Bajnoki helyezés (50%)	OB I. 1– 8.: 150%
	OB I. 9–12.: 100%
	OB I. 13-16.: 50%
Nézőszám (50%)	250– : 150%
	150–249: 100%
	50–149: 50%
	0– 49: 0 %

A teljes eredményességi támogatás összege nem léphető túl akkor sem, ha valamelyik szegmensben 150%-ot ér el az egyesület, viszont a másik szegmens legfeljebb 50 %-os alulteljesítéséig kompenzálni tudja a hiányt.

Felelős: Szita Károly polgármester
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző
Balogh Beáta igazgató
Határidő: 2027. március 31. (alaptámogatásról szóló szerződés)
2027. május 31. (eredményességi támogatásról szóló szerződés)

- 9) A Közgyűlés a Kaposvári Vízilabda Klub, mint kiemelt utánpótlás-nevelő sportszervezet részére a 2026/2027-es bajnoki időszakban működési kiadásokra, valamint a városi létesítmények bérleti díjának TAO önerejére 20.000.000 Ft utánpótlás támogatást biztosít, melynek utalására negyedévente egyenlő arányban kerül sor.

Felelős: Szita Károly polgármester
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző
Balogh Beáta igazgató
Határidő: 2026. szeptember 30.

- 10) A Közgyűlés a **Kaposvári Rákóczi Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia, mint kiemelt utánpótlás-nevelő sportszervezet** részére a 2026/2027-es bajnoki időszakban az alábbi támogatásokat biztosítja:

- a) Működési támogatása (támogatási forma: utánpótlás) 70.000.000 Ft
Ütemezés: 2026. II. félév 35.000.000 Ft
2027. I. félév 35.000.000 Ft
- b) A Rákóczi Stadion bérleti díj kompenzációjára (támogatási forma: utánpótlás):
2026. II. félév $3.297.987 \text{ Ft/hó} \times 6 = 19.787.922 \text{ Ft}$,
2027. I. félév $3.297.987 \text{ Ft/hó} \times 6 = 19.787.922 \text{ Ft}$,
de legalább az esetleges bérleti díj emelés miatt esedékes bérleti díjnak megfelelő összeg.

Felelős: Szita Károly polgármester
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző
Balogh Beáta igazgató
Határidő: 2027. március 31. (működési támogatás)
2026. december 31. (2026. II. félévi kompenzáció)
2027. június 30. (2027. I. félévi kompenzáció)

- 11) A Közgyűlés a **Kaposvári Labdarúgó Kft.** részére a Kaposvári Rákóczi FC NB III-as bajnokságban való szerepléséhez a 2026/2027-es bajnoki időszakban az alábbi támogatást biztosítja:

Működési támogatás: 82.550.000 Ft

Ebből: alap támogatás 2026. II. félév: 41.275.000 Ft
alap támogatás 2027. I. félév: 24.765.000 Ft
eredményességi támogatás 2027. I. félév: 16.510.000 Ft

Eredményességi feltételek:

Kritériumok a Kaposvári Labdarúgó Kft felnőtt férfi csapata részére	
Bajnoki helyezés (50%)	NB III. 1–4 : 150%
	NB III. 5–10 : 100%
	NB III. 11-13 : 50%
	NB III. 14-16 : 0%
Nézőszám (50%)	200 – : 150%
	100 –199 : 100%
	50 – 99 : 50%
	0 – 49 : 0%

A teljes eredményességi támogatás összege nem léphető túl akkor sem, ha valamelyik szegmensben 150%-ot ér el az egyesület, viszont a másik szegmens legfeljebb 50 %-os alulteljesítéséig kompenzálni tudja a hiányt.

Felelős: Szita Károly polgármester

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző

Balogh Beáta igazgató

Határidő: 2027.március 31. (alaptámogatásról szóló szerződés)

2027. május 31. (eredményességi támogatásról szóló szerződés)

- 12) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a működési támogatások az 4-11. pontban megjelölt ütemezésben kerülnek kifizetésre a sportszervezetek részére. Ettől a Polgármester rendkívül indokolt esetben eltérhet a Közgyűlés utólagos tájékoztatása mellett. A kiemelt sportszervezetek részére a 2026/2027-es bajnoki időszakra megítélt támogatások kapcsán a támogatási, illetve szponzori szerződések megkötésére azt követően kerülhet sor, hogy a sportszervezet vezetője nyilatkozik a lezárt bajnoki időszak gazdálkodásáról, pénzügyi helyzetéről, illetve az Önkormányzat, valamint a fenntartásában lévő költségvetési szervek és tulajdonában lévő gazdasági társaságok felé nincs tartozása. A sportszervezet vezetője a nyilatkozatát köteles hitelt érdemlően, számviteli dokumentumokkal alátámasztani (aktuális félévi főkönyvi kivonat, egyéb indoklás). A működési támogatások kifizetésének feltétele, hogy a sportszervezet a 2026/2027-es bajnokságra vonatkozó - az előterjesztés mellékletét képező – tervezett költségvetésében szereplő bevételek (szövetségi támogatás, szponzori bevételek, TAO támogatás, jegybevételek, stb) aktuális helyzetéről hiteles dokumentumokkal (szerződés, bankkivonat, támogatói döntés) alátámasztva, emellett a kiadások alakulásáról tájékoztatja az Önkormányzatot.

Felelős: Szita Károly polgármester

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző

Balogh Beáta igazgató

Határidő: 2027. június 30.